গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, ময়মনসিংহ
(স্থানীয় সরকার শাখা)

[www.mymensinghdiv.gov.bd](http://www.mymensinghdiv.gov.bd)

স্মারক : ০৫.৪৫.০০০০.০১৫.১১.০০১.২০.১৭

তারিখ : ১১ মাঘ ১৪৩০
২৫ জানুয়ারি ২০২৪

**নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি**

স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়ের স্থানীয় সরকার বিভাগের মনিটরিং-১ শাখার ০১/১১/২০২৩ খ্রি. তারিখের ৪৬.০৯৯.০১৫.০১.০১৮.২০১৭.৩১৯ নং স্মারকের ছাড়পত্রের পরিপ্রেক্ষিতে "বিভাগীয় কমিশনার অফিসের কর্মচারী নিয়োগ বিধিমালা, ২০২০" এর আলোকে পরিচালক,